[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ   № 285
от  29 июля 2020г.
«Об утверждении проекта «Корректировка Генерального плана и Правил землепользования и застройки Симского городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области »
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Симского городского поселения, Совет депутатов Симского городского поселения

  РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый проект «Корректировка Генерального плана и Правил землепользования и застройки Симского городского поселения».

     2. Утвержденный проект «Корректировка Генерального плана и Правил землепользования и застройки Симского городского поселения» опубликовать в соответствии с действующим законодательством.

     3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Симского городского поселения по законности и местному самоуправлению.

     4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) в газете «Стальная искра» и на официальном сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru.

ВрИП главы

Симского городского поселения                                                   Р.Р. Гафаров
         Председатель Совета депутатов
         Симского городского поселения                                                   И.В. Яровикова